| Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
f Estado do Rio de Janeiro
| ^tjjy Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217

GABINETE DO VEREADOR CHUMBINHO

os»é#
6U
A s?ÈPro o®

INDICAÇÃO N° 458. PE 12 PE FEVEREIRO 2008.

0 vereador subscrito, com assento na Bancada do PT, dessa Casa
Legislativa, vem depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe, INDICAR ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, objetivando o calçamento da rua José Costa no
bairro Ponta da Areia neste Município.

JUSTIFICATIVA

Considerando esta, antiga reivindicação dos moradores daquela
comunidade, a indicação acima objetiva o calçamento da rua supracitada e portanto, a sua
realização será de suma importância-e trará*enormes benefícios para os moradores que
anseiam pelo pleito ora indicador^; M

^«53. mUL'CXJ• 'C

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2008.;

I

C-' ."Ir J
jS.õ‘l7 I í 8 3 Ci

d 1 %

CLÁUDIO yASQUÊCtÜMBINHO D(3S SANTOS
\ ..'\Veréador - presidenté; 7

%

CIENTE
PBSPACHO

Secretaria para.&JCaCHMxíâA'

/ 2 L I 0$

Constou üo expediente da Sessão

do dia _[~L—I Em.
Cláudio V. Chur# inho dos Santos

Presidente Cláudio V. CiMnü,, lio dos Santos
FresKiRdto

-í